
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/161/2007 Rady Gminy Baranów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm./ - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/161/2007 Rady Gminy Baranów z dnia 20 grudnia 2007 roku w sprawie 
przystąpienia Gminy Baranów do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania wdrażającego PROW na lata 2007 - 
2013 w ramach osi LEADER wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie przystapienia Gminy Baranów do Stowarzyszenia - Lokalna Grupa Działania "Zielony 
Pierścień”;

2) § 1 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

„Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Baranów jako członka zwyczajnego do Stowarzyszenia - 
Lokalna Grupa Działania "Zielony Pierścień”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 8633B2C4-B52E-4892-A99F-C62D9D0C7017. Podpisany Strona 1




